
　◎ 学校預り金等の決算額

主な支出内訳

 (事業内容等）
円 円 円 円 円 円

20,440,133 35,079,607 15,807,395 19,272,212

図書充実費

563,592

ＰＴＡ活動費

2,112,433

大会参加経費

1,206,640

文化祭発表会

101,079
円 円 円 円 円 円

16,460,850 74,361,744 52,468,285 21,893,459

災害時備蓄品

564,750

実力診断テスト

417,900

実力診断テスト

459,900

１ 学 年
総 合 学 科

0 1,627,907 10,000 814,856 813,051

１ 学 年
生活ﾃﾞｻ ﾞｲ ﾝ科

0 744,001 10,000 366,808 377,193

２ 学 年
総 合 （ ビ ジ ）

586,256 2,222,864 15,000 1,334,763 888,101

２ 学 年
総 合 （ 人 文 ）

86,278 554,279 18,000 258,272 296,007

２ 学 年
生 活 文 化 科

389,187 1,687,593 18,000 943,685 743,908

３ 学 年
総 合 （ ビ ジ ）

903,845 3,155,857 20,000 3,155,857 0

３ 学 年
総 合 （ 人 文 ）

337,816 485,819 4,000 485,819 0

３ 学 年
生 活 文 化 科

891,824 2,238,836 18,000 2,238,836 0

修 学 旅 行
積 立 金 1 年 0 13,880,049 64,000 120,000 13,760,049

修 学 旅 行
積 立 金 2 年

4,044,572 17,539,353 32,000 17,539,353 0

修 学 旅 行
積 立 金 3 年

2,778,552 10,279,117 0 10,279,117 0

ア ル バ ム 積 立 金
２ 年

0 2,216,005 11,000 16,000 2,200,005

ア ル バ ム 積 立 金
３ 年

2,475,006 2,475,025 0 2,475,025 0

2,216,005

19

0

1,627,907

744,001

1,636,608

468,001

1,298,406

1,347,012

2,252,012

148,003

1,201,0251,029,547

17,687,292 8,204,157 9,483,13510,000

7,067,883

1,579,807 3,963,950 8,000 2,339,701 1,624,249

4,657,920 20,000 3,467,024 1,190,896

令 和 ３ 年 度 決 算 額

前年度からの
繰 越 額 収 入 計

１ 人 当 り
徴 収 金

支 出 額 翌 年 度
繰 越 額

11,145,248

円

収 入 額

8,588,0528,218,317 15,286,200 11,000 6,698,148

1,076,568 2,106,115 1,600 905,090

2,387,707 6,633,169 1,500 6,633,169

学 年
会 計 等

１ 学 年
会 費

２ 学 年
会 費

３ 学 年
会 費

生 徒 会 費

部 活 動
後 援 会 費

Ｐ Ｔ Ａ
会 費

7,500,565

Ｐ Ｔ Ａ 等
徴 収 金

経　 理
区　 分

6,542,044

14,639,474

57,900,894

円

4,657,920

2,384,143

4,245,462

13,880,049

13,494,781


